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Kartengrundlage:

Blattschnitte

6510
Nummer der Maßnahmenfläche
Ziel-Lebensraumtyp
Maßnahmen
+ = erforderliche Maßnahme für die Umsetzung

von Natura 2000

F14+, F24,
W53+, F41

Die linke untere Ecke des Labels befindet sich auf dem Flächenschwerpunkt.

Dringlichkeit der Maßnahmenumsetzung

keine / keine Angabe
kurzfristig
mittelfristig
langfristig
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#
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Erforderliche Maßnahmen für die
Umsetzung von Natura 2000

Maßnahmenfläche

Maßnahmen

Spezielle Maßnahmen des Arten- und
Biotopschutzes
B18 LRT-spezifische Behandlungsgrundsätze

beachten
B19 Artspezifische Behandlungsgrundsätze

beachten

Maßnahmen in Wäldern und Forsten
F22 Kronenpflege (Freistellung) künftiger

Samenbäume standortheimischer Baumarten
F31 Entnahme gesellschaftsfremder Baumarten
FK01 Erhaltung und Entwicklung von

Habitatstrukturen (Maßnahmenkombination)

Sonstige Maßnahmen
M1 Erstellung von Gutachten/Konzepten
M2 Sonstige Maßnahmen (nähere Erläuterung

unter "Bemerkungen")

Maßnahmen in der Offenlandschaft
O25 Mahd 1-2 x jährlich mit schwacher

Nachweide
O27 Erste Mahd nicht vor dem 15.6.
O33 Beweidung mit max. 1,4 GVE/ha/a
O40 Düngung nach allgemeingültigen

Grundsätzen der ressourcenschonenden
Landbewirtschaftung

O49 Kein Einsatz chemischer
Pflanzenschutzmittel

O67 Mahd 1-2x jährlich ohne Nachweide
O69 Auszäunen von Feuchtbiotopen, Beweidung

nicht vor dem 1.7.
O85 Kein Umbruch von Grünland
O97 Einsatz leichter Mähtechnik (mit

geringem Bodendruck)

3425000

3425000

3425500

3425500

3426000

3426000

3426500

3426500

3427000

3427000

3427500

3427500

3428000

3428000

56
92

00
0 5692000

56
92

50
0 5692500

56
93

00
0 5693000

56
93

50
0 5693500

56
94

00
0 5694000

56
94

50
0 5694500

56
95

00
0 5695000

56
95

50
0 5695500

Clic
k t

o buy N
OW!

AcroPlot Pro

w

ww.cadzation.com Clic
k t

o buy N
OW!

AcroPlot Pro

w

ww.cadzation.com

http://www.cadzation.com/purchase.htm
http://www.cadzation.com/purchase.htm

